
TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS  

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 04.5.1-TID-R-518 „VIETINIO SUSISIEKIMO 

VIEŠOJO TRANSPORTO PRIEMONIŲ PARKO ATNAUJINIMAS“IŠ EUROPOS 

SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI 

TELŠIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

  

2017 m. kovo 29 d. Nr. 51/10S-11 

Telšiai  

   

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 6 

punktu, Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp 

institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, 

taisyklių patvirtinimo“, 11.2 papunkčiu, Telšių regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-518 

„Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašą (toliau – Sąrašas) 

(pridedama). 

2. Pasirinkti perkančiąja organizacija pareiškėjų įgaliotą Telšių rajono savivaldybės 

administraciją, kuri, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 14 straipsnio 

nuostatomis, vykdys į šį Sąrašą įtrauktų projektų viešųjų pirkimų procedūras, iki paraiškų 

pateikimo: 

2.1. suderins su įgyvendinančiąja institucija 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-518 priemonės „Vietinio susisiekimo 

viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo (toliau –  

Aprašas) 12 punkte nurodytos veiklos prekių tiekimo viešųjų pirkimų dokumentus, 

2.2. parengs projektų viešųjų pirkimų grafiką pagal formą, nustatytą Aprašo 2 priede, ir jį 

suderins su įgyvendinančiąja institucija. 

  

 

Tarybos pirmininkas     Antanas Černeckis

     


